
 

Ciechanów, dnia  22.07.2020 r. 

Powiat Ciechanowski 

z siedzibą w Ciechanowie 

ul. 17 Stycznia 7 

06-400 Ciechanów 
 

Nr sprawy: WO-ZP.272.3.8.2020 
 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: “Założenie 

bazy danych EGiB, BDOT500 i inicjalnej powiatowej bazy GESUT  

dla StarostwaPowiatowego w Ciechanowie” 
 

INFORMACJA O WYNIKU POSTĘPOWANIA 
 

Działając na podstawie przepisu art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) dalej jako 

„ustawa Pzp”, Zamawiający – Powiat Ciechanowski - Starostwo Powiatowe  

w Ciechanowie - informuje o: 

1. Wyborze najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym postępowaniu. 

a) Część nr 1. Założenie baz danych EGiB, BDOT500 oraz inicjalnej powiatowej bazy 

GESUT dla miasta Glinojeck i gminy Glinojeck dla Starostwa Powiatowego  

w Ciechanowie. 

Zamawiający wybrał jako najkorzystniejszą ofertę Wykonawcy prowadzącego działalność 

gospodarczą pod nazwą: 

Przedsiębiorstwo Usługowe „Archi -Scan” Sp. z o.o., ul. Srebrna 21, 41-804 Zabrze 
 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a oferta 

Wykonawcy odpowiada wymaganiom określonym w SIWZ i ustawie Pzp oraz uzyskała 

najwięcej punktów w kryteriach oceny ofert, więc w świetle przepisu art. 91 ust. 1 ustawy 

Pzp jest ofertą najkorzystniejszą.  

 

Informacja o wykonawcach, którzy złożyli oferty oraz ocena i przyznana punktacja: 
 
 

L.P. 
NAZWA I ADRES 

WYKONAWCY 

Liczba punktów  
w kryterium 

cena 

(max. 60 pkt) 

Liczba punktów  
w kryterium 
okres gwarancji 

 (max. 40 pkt) 

Razem 
liczba 

punktów 

1.  
ALL-MAPS Aleksandra 

Rejowicz, ul. Kościelna 8/14, 30-

034 Kraków 
40,18 40,00 80,18 

2.  
GEORES Sp. z o.o. ul. Targowa 

3 ,35-064 Rzeszów 25,49 40,00 65,49 

3.  
Przedsiębiorstwo Usługowe 

„Archi -Scan” Sp. z o.o.,  ul. 

Srebrna 21, 41-804 Zabrze 
60,00 40,00 100,00 

4.  
OPEGIEKA Sp. z o.o., Aleja 

Tysiąclecia 11, 82-300 Elbląg 47,18 40,00 87,18 



 

5.  
KRAKSURV Sp. z o.o. ,  

ul. Jakuba Majora 54/5,  

31-422 Kraków 

 

29,63 

 

40,00 69,63 

6.  

Okręgowe Przedsiębiorstwo 

Geodezyjno-Kartograficzne  

„OPGK” Sp. z o.o.,  

ul. Pniewskiego 3, 

80—952 Gdańsk 

56,50 40,00 96,50 

7.  

GEO-SYSTEM Przedsiębiorstwo 

Usług Geodezyjnych i 

szacowania Nieruchomości 

Zbigniew Starzyk, Danuta 

Sepełowska,  

Adam Łęgowski, ul. Powstańców 

Warszawskich 6, 06-400 

Ciechanów. 

35,18 40,00 75,18 

8.  
SIGMA TRANFER Sp. z o.o.  

ul. Wodnika 34,  

11-034 Tomaszkowo 
49,92 40,00 89,92 

 

b) Część nr 2. Założenie baz danych EGiB, BDOT 500 oraz inicjalnej powiatowej bazy 

GESUT dla gminy Regimin. 

 Zamawiający wybrał jako najkorzystniejszą ofertę Wykonawcy prowadzącego działalność 

gospodarczą pod nazwą: 

Przedsiębiorstwo Usługowe „Archi -Scan” Sp. z o.o., ul. Srebrna 21, 41-804 Zabrze 
 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a oferta 

Wykonawcy odpowiada wymaganiom określonym w SIWZ i ustawie Pzp oraz uzyskała 

najwięcej punktów w kryteriach oceny ofert, więc w świetle przepisu art. 91 ust. 1 ustawy 

Pzp jest ofertą najkorzystniejszą.  
 

Informacja o wykonawcach, którzy złożyli oferty oraz ocena i przyznana punktacja: 
 

L.P. 
NAZWA I ADRES 

WYKONAWCY 

Liczba punktów  
w kryterium 

cena 

(max. 60 pkt) 

Liczba punktów  
w kryterium 
okres gwarancji 

 (max. 40 pkt) 

Razem 
liczba 

punktów 

1.  
ALL-MAPS Aleksandra 

Rejowicz, ul. Kościelna 8/14, 30-

034 Kraków 
43,10 40,00 83,10 

2.  
GEORES Sp. z o.o. ul. Targowa 

3 ,35-064 Rzeszów 23,99 40,00 63,99 

3.  
Przedsiębiorstwo Usługowe 

„Archi -Scan” Sp. z o.o.,  ul. 

Srebrna 21, 41-804 Zabrze 
60,00 40,00 100,00 

4.  

LEVEL Przedsiębiorstwo 

Geodezyjno -Projektowe Spółka 

z o.o. ul. Brzeska 97, 08-110 

Siedlce 

31,95 40,00 71,95 

5.  
KRAKSURV Sp. z o.o. ,  

ul. Jakuba Majora 54/5,  

31-422 Kraków 
33,55 40,00 73,55 

6.  
Okręgowe Przedsiębiorstwo 

Geodezyjno-Kartograficzne  46,39 40,00 86,39 



 

„OPGK” Sp. z o.o.,  

ul. Pniewskiego 3, 

80—952 Gdańsk 

7.  

GEO-SYSTEM Przedsiębiorstwo 

Usług Geodezyjnych i 

szacowania Nieruchomości 

Zbigniew Starzyk, Danuta 

Sepełowska,  

Adam Łęgowski, ul. Powstańców 

Warszawskich 6, 06-400 

Ciechanów. 

45,51 40,00 85,51 

8.  
SIGMA TRANFER Sp. z o.o.  

ul. Wodnika 34,  

11-034 Tomaszkowo 
54,69 40,00 94,69 

9.  
EXIGEO Dominik Nowak, 

 ul. Gallusa 12, 40-594 Katowice 41,71 40,00 81,71 

 

2. Wykonawcach, którzy zostali wykluczeni 

W przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w Części  nr 1 i w Części 

nr 2 żaden z wykonawców nie został wykluczony. 
 

3. Wykonawcach, których oferty zostały odrzucone 

W przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w Części  nr 1 i w Części 

nr 2 nie odrzucono oferty żadnego z wykonawców. 
 

4. Zawarcie umowy:  

Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych umowa dla Części nr 1 i Części 

nr 2 może być zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia  

o wyborze najkorzystniejszej oferty.  
 

5. Środki ochrony prawnej:  

Zamawiający informuje, że Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej przewidziane  

w dziale VI ustawy Pzp.  
 

Dziękujemy za udział w postępowaniu. 
 

 

/-/ Kierownik Zamawiającego  
 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

 

1. GEORES Sp. z o.o. ul. Targowa 3 35-064 Rzeszów 

2. KRAKSURV Sp. z o.o. , ul. Jakuba Majora 54/5, 31-422 Kraków  

3. Przedsiębiorstwo Usługowe „Archi -Scan” Sp. z o.o.,  ul. Srebrna 21, 41-804 Zabrze  

4. LEVEL Przedsiębiorstwo Geodezyjno -Projektowe Spółka, z o.o. ul. Brzeska 97, 08-110 Siedlce 

5. Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne „OPGK” Sp. z o.o., ul. Pniewskiego 3, 80-952 Gdańsk 

6. OPEGIEKA Sp. z o.o., Aleja Tysiąclecia 11, 82-300 Elbląg 

7. GEO-SYSTEM Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjnych i szacowania Nieruchomości Zbigniew Starzyk, Danuta 

Sepełowska, Adam Łęgowski, ul. Powstańców Warszawskich 6, 06-400 Ciechanów. 

8. ALL-MAPS Aleksandra Rejowicz ul. Kościelna 8/14 30-034 Kraków 

9. SIGMA TRANFER Sp. z o.o., ul. Wodnika 34, 11-034 Tomaszkowo 

10. EXIGEO Dominik Nowak, ul. Gallusa 12, 40-594 Katowice 

11. aa. 


